届出番号　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　税関様式C第2110号
Report No.　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Customs Form C No.2110
開庁時間外貨物の積卸届
Report of loading and / or Unloading

of goods outside office hours
令和　  　年　 　 月　 　 日

税　関　長　殿　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Date:
              To Director of Customs
届　出　者
Reporter
住　　　　所
Address
氏名又は名称
Name or Trade Name

　関税法第１９条の規定により、下記のとおり開庁時間外において貨物の積卸しをしたいので届け出ます。

　I hereby apply for report of loading and / Unloading of goods outside office hours under the provisions of Art. 19 of the customs law as follows

記
Note

	船舶又は航空機の名称又
は登録記号及び国籍
Name or registered Mark and

Nationality of vessel or

aircraft
	貨物の積
卸の別
Whether

goods are to

be load or

unload
	積卸の期間
Period of loading or unloading

	貨物の明細
Goods

	品　　　名

Description
	数　　　量

Quantity

	1

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

	2

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

	3

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

（注）法人においては、届出者欄に法人の住所及び名称並びにその代表権者名を記載して下さい。

                                         　　　　　　　　　　　　　　　（規格Ａ４）
税関様式C第2110号－2
Customs Form C No.2110-2

開庁時間外貨物の積卸届（つづき）

Report of loading and / or Unloading

of goods outside office hours (Addendum)

	船舶又は航空機の名称又
は登録記号及び国籍
Name or registered Mark and

Nationality of vessel or

aircraft
	貨物の積
卸の別
Whether

goods are to

be load or

unload
	積卸の期間
Period of loading or unloading

	貨物の明細
Goods

	品　　　名

Description
	数　　　量

Quantity

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

	自令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

From              Date            Time

至令和　　　年　　　月　　　日午前・後　　　時　　　分

To                 Date            Time

（規格Ａ４）